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Raporttipohja kk-raportti toteumasta 1-10/2025, Yhteiset palvelut -yksikkö

Toiminnallinen toteutuma

Yhteiset palvelut -yksikön toiminta on ollut tammi-lokakuun aikana normaalia. Pysäköinninvalvonnassa

pysäköintivirhemaksuja on alkuvuoden aikana kirjoitettu 15 655 kappaletta, joka on 37 virhemaksua enemmän

kuin viime vuonna vastaavana ajankohtana.

Taloudellinen toteutuma

Toimintatuotot muodostuvat pysäköintivirhemaksuista. Tammi-lokauun aikana maksuja on kertynyt noin 767 000

euroa, mikä on noin 1 500 euroa vuoden takaista enemmän.

Toimintakulujen toteutuma tammi-lokakuun osalta on noin 865 000 euroa, mikä on noin 81 % talousarviosta. Yksi-

tyistieavustukset on maksettu toukokuussa, mikä nostaa prosentuaalista toteutumaa.

Loppuvuoden ennuste ja toimenpiteet budjetissa pysymiseksi

Tammi-lokakuun perusteella vuosi 2025 tulee toteutumaan pitkälti talousarvion mukaisena niin toimintatuottojen

kuin toimintakulujen osalta.
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Raporttipohja kk-raportti toteumasta 1-10/2025, Infrayksikkö

Toiminnallinen toteutuma

Infrajohtamisessa on käynnissä vuoden 2025 kohteiden rakennuttaminen, vuosien 2026-30 investointisuunnitel-

man laatiminen sekä vuosien 2026-27 kohteiden rakennussuunnittelu ja kustannusarvioiden laatiminen.

Infran rakentamisessa on käynnissä omana työnä toteutettavat investointikohteet. Olosuhteet ovat olleet hyvät.

Tällä hetkellä isoimmista rakentamiskohteista ovat käynnissä mm. Ottolaurintien katu- ja viemärityöt sekä asfaltti-

pohjatyöt Ruosniemessä ja Kokemäensaarentiellä. Kotojärventien rummun uusiminen on juuri valmistumassa. Li-

säksi infran rakentaminen tekee tilaustöitä Porin Vedelle ja Väylävirastolle Kokemäensaarentien katutyömaalla.

Valokuituyhtiöiden aiheuttama katuinfran tahallinen tuhoaminen on aiheuttanut päänvaivaa, ja niiden korjaustyöt

ovat viivästyttäneet asfaltointiaikatauluja. Infran rakentamisessa ei muuten ole ollut lokakuun aikana erityisiä poik-

keamia.

Lokakuun 2025 infran kunnossapito oli normaalin lokakuun toimintaa. Työt keskittyivät katu- ja tieverkon pinnan

hoitoon, liikennemerkkeihin ja puistojen hoitoon sekä retkeilyreitteihin.

Lokakuussa liikuntalaitoksista oli käytössä Porin ja Noormarkun urheilutalo, Keskustan uimahalli, Isomäen jäähalli,

harjoitusjäähalli ja Meri-Porin uimahalli, joissa on käynnissä normaali liikuntapaikkojen ja kiinteistöjen kunnossapito.

Tekojääradan pohjan jäädyttäminen on aloitettu ja ulkoliikuntapaikoilla valmistaudutaan luonnonjääkenttien ja latu-

jen hoitoon.  Jääkiekkokaukaloita on huollettu ja niiden maapohjia tasattu, latukoneet huollettu ja huoltorakennuksiin

ja vesikoppeihin on laitettu lämmöt päälle. Kuntoratojen valoja ja myrskyssä kaatuneiden puiden aiheuttamia joh-

tovikoja on korjattu.

Logistiikan toimintayksikön toiminnallisessa toteutumisessa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavaa. Oma henki-

löstö on ollut infran kunnossapidon ja infran rakentamiseen sekä ajoneuvojen ylläpitoon liittyvissä työtehtävissä.

Talvikunnossapitoon liittyviä tehtäviä oli alkuvuonna viime vuotta vähemmän. Tammi-lokakuussa on aiheutunut n.

56 % vähemmän ylityökustannuksia kuin viime vuonna.

Taloudellinen toteutuma

Toimintatuottojen toteutuma on 95 %. Pysäköintitulot (myyntituotot) olivat lokakuun loppuun mennessä 617 052 €,

joka on noin 7,6 % pienempi kuin viime vuonna. Alkuvuoden kertymän perusteella pysäköintituloille asetettua ta-

voitetta 931 119 € ei tulla saavuttamaan. Katutyöluvista saatavan tulon ennustetaan sen sijaan olevan talousarvioita

suurempi. Myös infran kunnossapidon maksutuotot ovat edellisvuotta suuremmat.
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Valmistus omaan käyttöön toteutuma on 79,4 %. Tämän osalta näytettäisiin jossain määrin jäävän talousarviosta.

Toimintakulujen toteutuma on 79,1 %, joka on noin 691 600 euroa suurempi kuin lokakuun lopussa vuonna 2024.

Toimintakulut ovat edellisvuotta suuremmat infrajohtamisessa ja infran kunnossapidossa.

Loppuvuoden ennuste ja toimenpiteet budjetissa pysymiseksi

Ennuste tulojen kertymiselle on hyvä. Lisäksi alkuvuoden säät ovat olleet suotuisat talvikunnossapitotöissä ja tämän

vuoksi polttoaineissa ja henkilöstökuluissa on säästetty vuoteen 2024 verrattuna. Kesäkuukausina kustannuksia

on kertynyt kuitenkin jonkin verran edellisvuotta enemmän. Kokonaisuutena infrayksikön tämän hetken ennuste

näyttäisi siltä, että noin 400 000 € käyttötalouden määrärahoista jäisi käyttämättä. Kustannuksiin vaikuttaa kuitenkin

merkittävästi loppuvuoden säät.



Raportti

Tekninen toimiala

21.11.2025

Raporttipohja kk-raportti toteumasta 1-10/2025, tilayksikkö

Toiminnallinen toteutuma

Käyttötalouden puolelta toiminnallista toteutumaa seurataan kiinteistöryhmittäin kuukausiraportointien avulla. Toi-

minnallista toteutumaa seurataan viikoittain myös erikseen pidettävissä palavereissa. Vuoden 2025 kunnossapito-

ja investointihankkeet ovat edenneet pääosin vuoden 2025 työohjelman mukaisesti.

Investointiluontoisia töitä on vuoden aikana aloitettu yhteensä 96 kpl. Merkittävimmistä investointihankkeista Itä-

Porin päiväkoti ja Ahlaisten monitoimitalo etenevät budjetissa ja aikataulussa. Stadionin peruskorjaushanke aloi-

tettiin toukokuun lopussa ja sen osalta hankkeen kokonaisuus rajattiin avustushakemuksen mukaiseen laajuuteen.

Stadionin peruskorjaus aloitettiin toukokuussa ja työt etenevät tavoitteen mukaan. TA26 osalta tulee A-osan kor-

jauksen myötä lisämäärärahan mahdollisuus, mutta se varmistuu, kun urakkatarjoukset saadaan takaisin vuoden

2025 lopussa.

Toiminnallisten tavoitteiden mukaisesti yksikössä on aloitettu valmistelut Skenarios-tilatietopalvelun laajempaa

käyttöönottoa varten. Toiminnalliset tavoitteet etenevät myös valaisinryhmämuutoksien osalta ja jopa kuusi koko-

naisuutta on saatu valmiiksi. Myös tietohallintoyksikön kanssa yhteistyössä etenevä sähköenergian seurantajärjes-

telmä on valmistunut.  Vuoden 2026-2032 investointiohjelmaa on valmisteltu ja talousarvion sekä henkilöstösuun-

nitelman laadinta on valmis nykyisen yksikkörakenteen mukaisena.

Purkuohjelma 2025 etenee suunnitellusti. Suurimmat työmaat ovat Liinaharjan vanhainkoti, mikä valmistui ajallaan

ja kesän aikana purettu Ahlaisten vanha koulu. Muiden ohjelman mukaisten kohteiden purkua valmistellaan loppu-

vuoden aikana budjetin toteuman salliessa. Rakennusomaisuuden realisoinnin projektisuunnitelma valmistui 2024

lopulla ja projektiryhmä on kokoontunut neljä kertaa. Myyntiin on valmisteltu 13 rakennusta. Vuokrasopimuksissa

ei ole suuria muutoksia raportointijaksolla. Kiinteistöohjelma viedään kaupunginhallituksen päätettäväksi sopivana

ajankohtana.

Granlund Managerin kautta tulleita palvelupyyntöjä on tullut vuoden 2025 aikana 5623 kpl ja lokakuun aikana

palvelupyyntöjä on tullut 628 kpl. Vuoden 2025 aikana on saatu valmiiksi 5436 palvelupyyntöä. Lisäksi erilaisia

palvelupyyntöjä tulee monikanavaisesti ja niiden osalta ei ole tilastointia. Monikanavaisuudesta tulee päästä eroon

ja palvelupyynnöt tulee saattaa GM kautta toimeenpanoon.

Taloudellinen toteutuma

Kaukolämpö- ja sähkökustannukset ovat toteutuneet lähes viime vuoden mukaisesti, sähkön hinta on viime vuotta

halvempaa, mikä näkyy noin 200000 euroa viime vuoden toteumaa pienempänä toteutumana. Myös energiatehok-

kuustoimenpiteet vaikuttavat toteutumaan positiivisesti. Palvelujen ostot ovat toteutuneet euroa budjetoitu lähes
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budjetoidusti, erityisesti ulkoa ostetuissa talvitöissä on säästetty, mutta myös kalliilta hätäkorjauksilta on säästytty.

Loppuvuotta kohden länsiporin koulun putkivuoto tulee nostamaan kuluja palveluiden oston kuluja. Tiukkaa talou-

denpitoa on harjoitettu annettujen ohjeiden mukaisesti. Toisaalta myös kaupunginsairaalan kuntoarvio ja laajemmat

huoltotyöt on pystytty toteuttamaan suunnitellusti asiantuntijapalveluiden ostolla.

Lokakuuhun 2025 mennessä kumulatiiviset toimintatuotot olivat 9,65 miljoonaa euroa, mikä on 83,4% vuotuisesta

tavoitteesta. Suurimman osan tuloista muodostivat muut toimintatuotot, erityisesti vuokratuotot, jotka olivat 9,26

miljoonaa euroa. Myyntituottoja on kertynyt noin 229000 euroa, mikä on 70,8% vuositavoitteesta, ja ne olivat huo-

mattavasti vähemmän kuin edellisenä vuonna vastaavana aikana. Myyntituottoja on vähentänyt mm. Henkilöiden

eläköityminen ja palveluiden myynnin lopetus. Laskutuksien tarkastukset tuottivat yksittäisiä vähäisiä laskutuksien

muutoksia. Valmistus omaan käyttöön tuotti noin 42000 euroa lokakuussa. VOK tavoitteeseen ei tulla tänä vuonna

pääsemään. Tuotoista ja VOK:stä arvioidaan jäävän yhteensä noin 250000 euroa.

Lokakuuhun 2025 mennessä kumulatiiviset toimintakulut olivat 27,6 miljoonaa euroa, mikä on 78,3% vuosibudje-

tista. Henkilöstökulut oli lokakuussa noin 0,5 miljoonaa euroa. Myös rekrytointien viivästyttäminen näkyy toteutu-

massa ja henkilöstökulut on toteutunut noin 580.000 euroa budjetoitua vähäisempänä sekä noin 150000 euroa

viime vuotta vähemmän.

Palvelujen ostot olivat noin 3,1 miljoonaa euroa (77,6% vuotuisesta budjetista) ja aineiden, tarvikkeiden ja tavaroi-

den ostot olivat 6,5 miljoonaa euroa (74,3% vuotuisesta budjetista). Muut toimintakulut, jotka sisältävät muun mu-

assa vuokrakulut, koostivat 12,6 miljoonaa euroa, mikä on 81,7% budjetoidusta vuositasosta. Palvelujen ostoista

kuljetuspalvelut kasvoivat viimevuosiin nähden, johtuen koulujen irtaimen tyhjennyksistä ja päättyvistä vuokrasopi-

muksista. Koneiden ja laitteiden kunnossapitotilin viimevuosia kovempi toteuma johtuu koulujen teknisten töiden

laitteiden ja kylmälaitteiden korjauksista ja huolloista alkuvuoden aikana.

Talonrakennus uushankinta investoinneista tulee ennusteen mukaan jäämään noin 225000 euroa käyttämättä

Ahlaisten monitoimitalon investoinnista jääden 600000 euroa ja Itä-Porin päiväkodin investoinnin menevän noin

375000 euroa yli tämän vuoden budjetin. Uushankinnan hankkeet menevät kustannusarvioiden mukaisesti.

Talonrakennus korjausinvestoineista ennusteena on, että investoinnit ylittyvät noin 400000 euroa. Suurimmat

ylitykset ovat: koulujen teknisten töiden laitteiden turvallisuusjärjestelmien päivitys 100000 euroa, Maauimalan

kemikaalitilan turvallisuuteen liittyvät parannukset 80000 euroa ja Reposaaren kalasataman tila 110000 euroa.

Loppuvuoden ennuste ja toimenpiteet budjetissa pysymiseksi

Ennusteen perusteella tilayksikön toimintakulujen arvioidaan jäävän noin 900 000 euroa budjetoitua pienemmiksi,

mikäli tuleva talvi ei aiheuta poikkeuksellisia resurssitarpeita eikä ilmene yllättäviä rikkoutumisia. Seurannan ja

säästötoimenpiteiden painopisteenä ovat ulkopuoliset palveluhankinnat. Vuokratiloista odotetaan syntyvän arviolta

400000 euron säästöt johtuen maltillisemmista vuokrankorotuksista sekä päättyneistä vuokrasopimuksista

loppuvuoden aikana. Lämmityskuluissa ennakoidaan noin 100000 euron säästöä ja sähkökuluissa noin 400000

euron säästöä.

Toimintatuotot jäävät arvioidusta muun muassa Hyvinvointialueen irtisanomien vuokrasopimusten sekä myytyjen

vuokra-asuntojen vuoksi noin 250000 euroa.

Investointeihin liittyen tilayksikkö ennustaa, että menot ylittävät noin 200000 euroa. Summassa ei ole huomioitu

investointiavustuksia. Tilayksikkö tulee tekemään investointien suhteen tiukkaa priorisointia pysyäkseen budjetissa.


